

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

## DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANORTE - TO





## ATOS DO PODER LEGISLATIVO

MUNICÍPIO DE MIRANORTE - TO

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANORTE

EXTRATO DE PORTARIA

Portaria nº 032/2023, de 27/02/2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANORTE, CNPJ nº 01.698.806/0001-68. Objeto: Autoriza viagem do Vereador Presidente Bruno Lustosa Chaves,

à cidade de Palmas - TO, e concede diária.

Local da Viagem: Palmas – TO. Data da viagem: 27 e 28/02/2024 Data do retorno: 28/02/2024

Embasamento legal: Resolução nº 004/2023, de 21/03/2023.

Dotação Orçamentária: constante na LOA 2023.

Miranorte - TO, 27 de fevereiro de 2024

**Bruno Lustosa Chaves** Presidente da Câmara Municipal

Bruno Lustosa Chaves
Presidente da Câmara Municipal